
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2021                                           р.п.Токарёвка                                        № 587 

 
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Токарёвского 
района Тамбовской области, предназначенного для передачи в пользование 
социально ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания 
им имущественной поддержки, утвержденный постановлением 
администрации района от 29.12.2017 № 696 
 

 

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996                

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом 

Токарёвского района Тамбовской области, Положением «О порядке владения, 

пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся                      

в собственности Токарёвского района», утвержденным Решением Токарёвского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 04.07.2006                    

№ 190, администрация Токарёвского района постановляет: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества 

Токарёвского района Тамбовской области, предназначенного для передачи                   

в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям                  

в целях оказания им имущественной поддержки, утвержденный 

постановлением администрации района от 29.12.2017 № 696, дополнив его 

строкой 4 следующего содержания: 
Наименование 

объекта 

Адрес 

объекта 

Об 

щая 

пло 

щадь 

(кв.  

м.) 

Информация о 

зарегистрирова

нных правах на 

объект 

недвижимости 

(реквизиты 

свидетельства о 

государственно

й регистрации 

права) 

Инфор 

мация о 

земель 

ном 

участке, 

находя 

щемся 

под 

объектом 

(площадь 

кв. м., 

кадастро 

вый 

номер) 

Дата 

ввода в 

эксплу

атацию 

(год 

постро

йки) 

Балан

совая 

стои 

мость 

объек

та 

(руб.) 

Помещение № 5, 

комната №10 , 

назначение: 

нежилое, общая 

площадь-255,0 кв.м., 

этажность-1, 2. 

Кадастровый номер 

68:21:0101001:3119 

Тамбов 

ская 

область, 

р.п. 

Токарёвка, 

ул.Маяковс

кого, д.3, 

пом.5 

7,0 Выписка из 

ЕГРН от 

18.06.2020г 

68:21:0101001:

3119-

68/075/2020-2. 

 

  17891

53,95 

http://internet.garant.ru/document?id=10005879&sub=0


2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района Тамбовской области «Маяк» и разместить в 

сетевом издании  «РИА «ТОП68» . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

Глава района                       В.Н. Айдаров  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


